様式第２号

　　金沢市長　　　　　　　　　　様

（ ― ）

1

2 変更前の額 円

変更後の額 円

差引申請額 円

3 別紙のとおり

令和　　年　３月　31日

地 区 番 号

住 所

団 体 名

役職・氏名

補助事業変更承認申請書

　令和　　年４月１日付け青健第　　号により補助金交付決定の通知があった元気いっぱい子
どもコミュニティ推進事業を下記のとおり変更したいので、金沢市補助金交付事務取扱規則第
５条２項の規定により申請します。

変 更 の 内 容

記

変 更 の 理 由

補 助 金 申 請 額

別紙１

事　業　名

元気いっぱい
子どもｺﾐｭﾆﾃｨ

推進事業

経 費 の 配 分（変 更）

上段　変更前
下段　変更後

（単位：円）

補助対象経費
財源内訳

市補助金 自己資金等

合　　計

別紙２

（単位：円）

予算額
(変更前)

予算額
（変更後）

差額

市 補 助 金

自己資金等

計

（単位：円）

収 支 予 算 書 （ 変 更 ）
（収入の部）

科　目 備　　考

上段　変更前
下段　変更後

（支出の部）

科　目
予算額

(変更前)
予算額

（変更後）
差額

内　　訳　（活動内容ごとに記入してください）

報 償 費

消 耗 品 費

印刷製本費

役 務 費

使用料及び
賃　借　料

食 糧 費

交 通 費

計